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غیبت رونالدو در دیدار مقابل 
پرسپولیس

روزنامه الشرق الاوسط عربستان در گزارشی 
مقابل  النصر  تیم  کاپیتان  که  کرد  اعلام 
پرسپولیس در لیگ نخبگان آسیا حضور نخواهد 

داشت.
به گزارش ایرنا، تیم پرسپولیس تهران در هفته 
هشتم لیگ نخبگان آسیا روز دوشنبه ۲۹ بهمن 
تهران  آزادی  از ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه  ماه 

میزبان تیم النصر عربستان است.
تیم پرسپولیس با کسب ۶ امتیاز در جایگاه نهم 
جدول قرار دارد. النصری ها نیز که صعود خود 
را به مرحله بعدی قطع کرده اند با ۱۶ امتیاز در 

جایگاه سوم قرار گرفته اند.
این روزنامه عربستانی نوشت: استفانو پیولی 
در  برای  دارد  قصد  تیم  این  ایتالیایی سرمربی 
امان ماندن از فشار مسابقات و خستگی بدنی 
به کاپیتان تیم اش در این دیدار استراحت بدهد.
همچنین النصر در دیدار مقابل پرسپولیس 
عبدالله الخیبری، اوتاویو و سلطان الغنام را هم 

به خاطر آسیب دیدگی در اختیار ندارد.

مخالفت AFC با درخواست 
پرسپولیس برای همزمانی هفته آخر 

لیگ نخبگان آسیا

کنفدراسیون فوتبال آسیا با درخواست باشگاه 
پرسپولیس برای هم زمانی دیدارهای هفته پایانی 

لیگ نخبگان آسیا مخالفت کرد.
به گزارش ایسنا، با توجه به حساسیت هفته 
پرسپولیس  باشگاه  آسیا،  نخبگان  لیگ  پایانی 
دو هفته قبل با ارسال نامه ای به AFC از این 
پایانی  دیدارهای هفته  تا  کرد  نهاد درخواست 
لیگ نخبگان آسیا به صورت همزمان برگزار شود 
اما کنفدراسیون فوتبال آسیا با این درخواست 

مخالفت کرده است. 
لیگ  پایانی  هفته  در  پرسپولیس  باشگاه 
نخبگان آسیا عصر دوشنبه در ورزشگاه آزادی 

میزبان النصر عربستان است.

استقلال تمام شروط ماتزاری را 
پذیرفت

مدیران باشگاه استقلال تهران تمام شروط والتر 
را  تیم  این  برای عهده دار شدن هدایت  ماتزاری 

پذیرفتند.
باشگاه استقلال پس از بررسی گزینه های مختلف 
برای هدایت این تیم، سرانجام بر سر تمام شروط 
والتر ماتزاری، سرمربی ایتالیایی، به توافق رسید و 

آماده عقد قرارداد با این مربی باتجربه است.
پس از جدایی پیتسو موسیمانه، مدیران استقلال 
مذاکرات گسترده ای را با چند گزینه خارجی آغاز 
کردند که در نهایت والتر ماتزاری به عنوان گزینه 
نهایی انتخاب شد. این مربی ۶۲ ساله که سابقه 
اینترمیلان،  همچون  مطرحی  تیم های  هدایت 
ناپولی، تورینو و واتفورد را در کارنامه دارد، مذاکراتی 
فشرده با مدیران باشگاه استقلال داشت و پس از 

چند دور مذاکره، خواسته های خود را مطرح کرد.
طبق اخبار رسیده، باشگاه استقلال تمام شرایط 
مدنظر ماتزاری را پذیرفته و حالا این مربی ایتالیایی 
در آستانه پیوستن به جمع آبی پوشان تهرانی قرار 
دارد. از جمله شروطی که ماتزاری برای قبول هدایت 
استقلال مطرح کرده، می توان به آزادی عمل در 
بازیکنان مدنظرش در  فنی، جذب  کادر  انتخاب 
نقل و انتقالات، تأمین امکانات لازم برای تمرینات 
و همچنین پرداخت منظم مطالباتش اشاره کرد. با 
توجه به وضعیت فعلی استقلال در جدول لیگ 
برتر، هواداران این تیم امیدوارند که حضور ماتزاری 
بتواند شرایط آبی پوشان را بهبود ببخشد و تیم را به 
مسیر موفقیت بازگرداند. حال باید منتظر ماند و 
دید که چه زمانی این توافق به صورت رسمی اعلام 

و قرارداد نهایی امضا خواهد شد.

علی کفاشیان:
اگر جواب ندهند صبح دوشنبه به 
AFC و FIFA شکایت خواهم کرد

نامزد ریاست فدراسیون فوتبال که خواستار ارایه 
مستندات قانونی شده است، گفت: اگر دبیرکل 
ندهد صبح  را  من  نامه  فوتبال جواب  فدراسیون 
دوشنبه این موضوع را از طریق فیفا و AFC پیگیری 

می کنم.
به گزارش مهر، علی کفاشیان یکی از نامزدهای 
فدراسیون فوتبال که رد صلاحیت او اعلام شده 
به  نامه ای  ارسال  با  بهمن   ۲۳ شنبه  سه  است 
هدایت ممبنی دبیرکل فدراسیون فوتبال خواستار 
دلیل رد صلاحیتش از انتخابات ریاست فدراسیون 
این خبر هنوز  به نگارش  تا  فوتبال شده بود که 
در  کفاشیان  است.  نکرده  دریافت  را  آن  جواب 
فدراسیون  از  درخواستش  روند  آخرین  با  رابطه 
فوتبال اظهار داشت: ببینید، ما یک نامه نوشتیم 
به آقای دبیرکل فدراسیون که در آن به مدارک، 
آئین نامه های انتخاباتی و اساسنامه فدراسیون اشاره 
کردیم. در این اسناد هیچ موردی وجود ندارد که 
بر اساس آن صلاحیت ما رد شده باشد. در این 
نامه اعلام کردیم که اگر مستنداتی وجود دارد، ارائه 
بدهند و ما هم تابع قانون هستیم و قبول می کنیم. 
اما اگر چنین مستنداتی ندارند و تنها به استعلام ها 

استناد کرده اند، باید پاسخگوی این موضوع باشند
آیا تاکنون پاسخی از فدراسیون دریافت کرده اید؟ 
کفاشیان در پاسخ به این سوال خبرنگار مهر گفت: 
خیر، تا این لحظه به ما پاسخی نداده اند. برخی 
نهادها وظیفه دارند اساسنامه ها را بررسی و اجرای 
درست آن را تأیید کنند، اما فدراسیون هنوز پاسخ 
ما  به  دوشنبه  تا  اگر  است.  نکرده  ارائه  روشنی 
 FIFA و AFC پاسخی ندهند، ما طرح استعلام را از
پیگیری خواهیم کرد. چون این دو نهاد مراجعی 

دارند که به استعلام ها بررسی خواهند کرد.
کفاشیان تاکید کرد: فردا آخرین مهلت آنهاست 
و  شنبه  روزهای  در  چون  فوتبال(  )فدراسیون 
یکشنبه فیفا و AFC تعطیل هستند و اگر تا فردا 
به نامه های ما پاسخ ندهند، باید مشخص شود که 
آیا کارشان درست بوده یا نه. اگر کارشان درست 
باشد، ما هم می پذیریم، اما اگر درست نباشد، یا 
باید انتخابات را به تعویق بیندازند یا تعلیق کنند تا 
تکلیف مشخص شود. او در خصوص رد صلاحیت 
خود گفت: آنها می گویند حکم کمیته اخلاق دلیل 
رد صلاحیت است، اما در اساسنامه و آئین نامه 
انتخاباتی چنین چیزی وجود ندارد. در هیچ جای 
کمیته  از  قبلاً  کسی  اگر  که  نیامده  اسناد  این 
نتواند  دیگر  باشد،  کرده  دریافت  حکمی  اخلاق 
کاندیدا شود. این یک بدعت خطرناک است که 
می تواند در آینده مشکل ساز شود. یعنی اگر یک 
ورزشکار، مربی یا مدیر باشگاه در گذشته حکمی 
از کمیته اخلاق دریافت کرده باشد، دیگر هرگز 
نتواند در انتخابات شرکت کند. این بدعت گذاری 
صحیح نیست و باید طبق اساسنامه و آئین نامه ها 
عمل شود. کفاشیان در پاسخ به این سوال که آیا 
امیر عابدینی )یکی از کاندیداهای پست ریاست 
فدراسیون فوتبال( در چند روز گذشته با او صحبت 
یا جلسه ای داشته است یا خیر، گفت: خیر، جلسه 
و صحبتی با او نداشتیم، عابدینی تأیید صلاحیت 
شده و فعالیت خودش را می کند و من صحبتی در 

روزهای اخیر با او نداشته ام.

عزیزی خادم هم خواستار ارایه 
مستندات و ادله قانونی از 

فدراسیون شد 
دومین نامزد رد صلاحیت شده از سوی کمیته 
بدوی فدراسیون فوتبال با ارایه نامه ای به دبیرکل 
این فدراسیون خواستار ارایه توضیحات و مستندات 

قانونی در مورد این تصمیم شد.
به گزارش مهر، پس از آن که علی کفاشیان یکی 
از نامزدهای حضور در انتخابات ۱۱ اسفند فدراسیون 
فوتبال در نامه ای به دبیرکل این فدراسیون خواستار 
ارایه مستندات و ادله قانونی برای رد صلاحیتش 
شده بود، صبح امروز شنبه ۲۷ بهمن هم شهاب 
الدین عزیزی خادم نامه ای با همان محتوا را به 
فدراسیون فوتبال ارایه کرد. براساس این دو نامه 
فدراسیون فوتبال باید مستندات قانونی و استعلامی 
که از کنفدراسیون آسیا و فیفا گرفته است را به این 
دو نامزد ارایه کند در غیر این صورت علی کفاشیان 
و شهاب الدین عزیزی خادم از این دو نهاد بین 

المللی استعلام خواهند گرفت.

فوتبال  نهایی جام حذفی  در چارچوب یک هشتم 
مقابل  بر ۲  برتری ۳  با  سپاهان  فوتبال  تیم  کشور، 
پرسپولیس به جمع ۸ تیم نهایی راه یافت. گل سوم این 
تیم را میلاد زکی پور در وقت های اضافی به ثمر رساند تا 
سپاهان به مرحله بعدی صعود کند. نکته عجیب ماجرا 
خوشحالی زشت و منشوری میلاد زکی پور پس از گلزنی 
به پرسپولیس بود. گفته می شود این بازیکن با یک 
جلسه محرومیت قطعی به علاوه یک جلسه محرومیت 

تعلیقی روبر خواهد شد.
به گزارش خبرآنلاین، شادی های پس از گل در فوتبال 
دنیا همیشه از مواردی بوده که برای بازیکنان و حتی 
هواداران جذابیت های خاص خودش را داشته و افراد 
مختلف سعی داشتند با طراحی های خاص، امضای 
خودشان را پای شادی گل مخصوص به خود داشته 
باشند و این ماجرا در فوتبال ایران هم همیشه وجود 
از  قبل طراحی  از شادی گل ها  داشته است. برخی 
شده و برخی دیگر از شکل اجرای شان مشخص است 
فی البداهه بوده که حواشی زیادی را به همراه داشته 
است. بعضی از آنها با محرومیت و بعضی ها تنها با 
حاشیه های بیرون از زمین، در این گزارش قصد داریم 
جنجالی ترین شادی های بعد از گل  است. به همین 
دلیل به معرفی برخی از شادی گل های شاخص فوتبال 

ایران در سالیان اخیر و گذشته پرداخته ایم:
غش کردن هاشمی نسب

مهدی هاشمی نسب سال ۷۹ در انتقالی جنجالی 
از پرسپولیس به استقلال آمد و با پشتوانه زدن ۴ گل 
در دربی و محبوبیت شدیدی که داشت این تصمیم 
جنجالی را گرفت. او در دربی مقابل تیم سابقش و زیر 
باران فحش و ناسزا گل زد و پس از آن از حال رفت. 
علی پروین این اقدام هاشمی نسب را عمدی و ساختگی 
دانست و از آن انتقاد کرد. آن بازی در پایان به درگیری 

و کتک کاری کشید.
 در سال ۷۸ یک شادی گل جنجالی در دیدار جام 
حذفی میان سایپا - پاس تهران رخ داد. محمد رسولی، 
بازیکن سایپا بعد از باز کردن دروازه پاس از خودش بی 
خود شد و در پخش زنده تلویزیونی و مقابل دوربین ها 
برهنه شد. این شادی جنجالی با محرومیت سنگین 
به گفته  و طولانی مدت رسولی همراه شد و بعدها 

خودش باعث نابودی فوتبالش شد.
بهتره با نیکبخت تماس بگیری!

نیکبخت همیشه به طراحی های خاص شادی گل 
معروف بود. تلفن زدن با کفش، تیراندازی و نقش 
زمین شدن، پوشیدن دو پیراهن روی هم و اهدای یکی 
از آنها به تماشاگران و مواردی از این دست که همیشه 
با طراحی و هماهنگی قبلی با بازیکنان هم تیمی همراه 
بوده. نیکبخت یک بار هم بعد از گلزنی به استقلال با 
لباس پرسپولیس از خود بی خود شد و اشک ریخت. 
نیکبخت در سال ۸۰ بعد از زدن گل برتری استقلال 
برابر حریف عربستانی در ورزشگاه آزادی، کفش خود را 
درآورد، مانند تلفن همراه شروع به شماره گیری کرد و 
صحبت کرد. او با کسی قرار گذاشته بود که بعد از زدن 
گل احتمالی این گونه شادی کند. این حرکت بعدها در 
فیلم دختر شیرینی فروش توسط ایرج طهماسب مورد 

تقلید قرار گرفت!  
کرار  همیشه شاکی!

کرار از آن دست بازیکنانی است که اگر رفتارهای 
عجیبش را کنترل می کرد خیلی درخشان تر در فوتبال 
ایران ظاهر می شد. یکی از حرکات جنجالی او سال ها 
سکوهای  سمت  به  و  داد  رخ  صبا  با  بازی  در  قبل 

حریف رفت و ژست تیراندازی به آنها را گرفت که هم با 
جریمه از سوی داور و هم محرومیت ۴ جلسه ای کمیته 

انضباطی همراه بود.
شیمبا و یک سو تفاهم بزرگ

باعث شده  تبریز  التهاب روی سکوها خصوصا در 
بود کوچکترین رفتاری از سوی هر بازیکنی جور دیگر 
بازیکن فولاد بود در تبریز  برداشت شود. شیمبا که 
دروازه تراکتور را باز می کند و در جایگاهی نزدیک به 
هواداران تراکتور توپ را زیر پیراهنش قرار داده و ادای 
بچه داری در می آورد که تراکتوری ها آن را توهین به 
خود و تیمشان قلمداد کرده و بازی به جنجال کشیده 
شد و حتی محرومیت پریرا را به همراه داشت ولی او 
عنوان کرد که قرار بوده به زودی صاحب فرزند شود و 

شادی جنجالی به این معنا شکل گرفته است.
آذری ها ناراحت نشوند!

دروازه  آهن  ذوب  لباس  در  قبل  سال ها  مسلمان 
گل  از  پس  شادی  در  و  کرد  باز  را  تراکتورسازی 
این  و  گرفت  گوش هایش  کنار  را  خود  دست های 
موضوع توهین قومیتی به آذری زبان ها برداشت شد و 
تراکتوری ها درخواست محرومیت مادام العمر برای او 
داشتند. مسلمان ادعا کرد شادی گل او بی منظور بوده 
و بارها در دیدارهای دیگر آن را انجام داده ولی چون 
پخش مستقیم نبوده دیده نشده است. او بعدها در 
لباس پرسپولیس هم چند باری این شادی گل را انجام 
داد ولی در نهایت مشخص نشد توهینِ برداشت شده 

یک سو تفاهم بود یا نه.
خلع لباس ژنرال توسط آندو!

لیگ سیزدهم استقلال شرایط عجیبی را تجربه کرد. 
از دست رفتن قهرمانی آسیا منجر به جدایی یک به 
یک بازیکنان شد و آندو تیموریان یکی از این نفرات بود 
که نیم فصل به تراکتورسازی رفت و ظاهرا در ترکیب 

تیم جدیدش فقط یک هدف داشت و آنهم مواجهه با 
امیر قلعه نویی بود آندو هر بازی پس از گل یا پاس گل 
حرکات عجیبی انجام می داد که مشخص بود هدفش 
قلعه نویی است. یکبار درجه های او را به شکل نمادین 
از روی شانه هایش جدا می کرد و یک بار با اشاره به 
چشم هایش به او می گفت که مرا ببین. آندو در نهایت 
در هفته پایانی با اخراج خود مقصر درجه اول گرفتن 

قهرمانی از تراکتور قلمداد شد.
سیاسی مثل مهدی طارمی

مناقشات سیاسی بین ایران و عربستان همیشه پایش 
را در فوتبال هم باز کرده است. چند سال قبل بود که 
در لیگ قهرمانان آسیا مهدی طارمی با باز کردن دروازه 
النصر عربستان موفق به گلزنی شد و در شادی پس از 
گلش حرکت بریدن سر را نشان داد که گفته می شد 
و  داشت  زیادی  بازتاب  و  است  سیاسی  حرکت  یک 

واکنش های مختلفی نسبت به آن صورت گرفت.
پنجه ببر دیاباته

دیاباته هم نوع خاصی از شادی گل منحصر به فرد 
خودش را در فوتبال ایران به نمایش گذاشت و آن را به 
نام خود ثبت کرد که به پنجه ببر معروف است. مهاجم 
تاثیرگذار سال های گذشته استقلال پس از انتقال به 
پرسپولیس محبوبیتش را در بین هوادارن آبی ها از 

دست داد.
راه نجات کشور

لیگ نوزدهم شادی گل های خاص و به یاد ماندنی 
کم نداشت و یکی از آنها توسط مهدی ترابی در بازی با 
پیکان رخ داد و مقابل دوربین ها نوشته زیر پیراهنش 
را به نمایش گذاشت و تنها راه نجات کشور را اطاعت 
از رهبری دانست. این شادی گل ترابی واکنش ها و 
حواشی زیادی را برای هافبک تاثیرگذار و بااخلاق آن 

زمان پرسپولیس به همراه داشت.

مهرداد اولادی و پشتک وارو
در فوتبال ایران کمتر بازیکنی را داشتیم که بعد از 
گل آمادگی بدنی بالایش را به نمایش بگذارد. مهاجم 
فقید پرسپولیس نیز یکی از شادی گل های خاص 
فوتبال ایران را به خود اختصاص داده است. اولادی 
که هرگز به آنچه که در توانایی های فوتبالی اش بود 
نرسید و در مقطعی با حواشی بزرگی که داشت مانع 
با شادی  بزرگی برای تحقق رویاهایش شکل داد، 
گل مربوط به پشتک واروهایش خاطره ساز شده 
است. شادی که البته چند بازیکن دیگر نیز همچون 

امیرحسین اصلانیان نیز در آن تبحر داشتند.  
احمد مومن زاده و عزاداری بعد از گل

مهاجمی که در استقلال روزگار تلخی را پشت سر 
گذاشته بود و به یک ناکام بزرگ برای گلزنی تبدیل 
شده بود، بعد از آن فصل راهی فولاد خوزستان شد. 
مومن زاده در تقابل با استقلال موفق شد گل برتری 
تیمش را به ثمر برساند تا سرخپوشان بعد از مدت ها 
برابر حریف به گل برسند. این گل که برای مومن زاده 
خیلی خاص بود با شادی گلی عجیب همراه شد و 
این مهاجم کنار تیرک نشست و با دست بارها روی 

سرش کوبید!
گیتار ارسلان با ساز کوک

به  آمدن  برای  آنقدر  ها  سال  آن  مطهری  ارسلان 
استقلال انتظار کشید که با رسیدن به آرزویش تعجبی 
نداشت که سازش کوک باشد و به قول معروف کبکش 
خروس بخواند. او شروع شگفت انگیزی در استقلال 
داشت و گل های زیادی به ثمر رساند و شادی گلش که 
شبیه سازی گیتار زدن است هم مورد توجه قرار گرفت. 
البته بعدها درگیری با باشگاه و شکایت و شکایت کشی 
کاری کرده که هواداران استقلال از ارسلان بخواهند 

گیتار را با خودش ببرد.

مقامات فدراسیون فوتبال از ساختمان جدید و زیبای خود که در 
دست احداث است رونمایی کردند.

از  فوتبال  فدراسیون  رئیس  تاج  مهدی  سه،  ورزش  گزارش  به 
چند سال پیش طرح ساخت ساختمان جدید فدراسیون فوتبال را 
ارائه کرد و اقدامات قانونی و اداری را برای در اختیار گرفتن زمین 
و کلنگ زنی این ساختمان استارت زد. رئیس فدراسیون فوتبال از 
زمان حضور دوباره در راس فدراسیون طرح اجماع همه بخش های 
فوتبال در قالب یک کمپ بزرگ و شکیل را در ذهن داشت و حالا 
در نظر دارد این ایده را با احداث ساختمان مدرن فدراسیون فوتبال 

به سرانجام برساند.

در مرکز ملی فوتبال طی دو سه سال گذشته شاهد ساخت و 
سازهای بسیاری بوده ایم که از جمله آنها می توان به مرکز پزشکی 
ایفمارک، مرکز پک که مخصوص اجرای برنامه های تمرینی تیم های 
ملی است، زمین های تمرینی خوب،  دو هتل برای استفاده تیم های 
ملی و ... اشاره کرد. این مرکز در چند سال گذشته گسترش قابل 
توجهی داشته و حالا این کمپ توسعه یافته در نزدیکی استادیوم 

آزادی با احداث ساختمان جدید فدراسیون تکمیل خواهد شد.
کلنگ  زنی ساختمان تازه فدراسیون فوتبال از مدتی قبل انجام شده 
و بخش هایی از آن هم ساخته شده اما چند ماه دیگر زمان لازم است 
تا این پروژه زیبا به سرانجام برسد و شاهد کوچ فدراسیون نشینان از 

خیابان سئول به غرب تهران باشیم.
علی  فدراسیون،  رئیس  تاج  مهدی  با حضور  که  مراسمی  طی 
آقامحمدی مشاور مقام معظم رهبری، تعدادی از مدیران عامل 
مومنی  محمد  )استقلال(،  جویباری  نظری  علی  مانند  باشگاه ها 
)مس رفسنجان(، کیوان بابادی )استقلال خوزستان(، رسول خطیبی 
)پیکان(، علی خطیر )نساجی(، امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی، 
کاظم اولیایی مشاور سابق وزیر ورزش، برخی دیگر از مسئولان 
فوتبال در تهران و استان های دیگر از جمله الماسخاله، طالقانی 
و ... برگزار شد از ماکت جدید ساختمان جدید فدراسیون رونمایی 
شد؛ ماکتی که نوید داشتن یک ساختمان بسیار مدرن و شکیل را 

به فوتبال ایران می دهد.
البته مراسم رونمایی از ماکت ساختمان جدید فدراسیون فوتبال، 

برنامه ریزی مناسب این رویداد مهم را نداشت و باید با تمهیدات 
بهتری انجام می شد تا زیبایی و اهمیت این کار بیشتر به چشم 

بیاید.
فدراسیون فوتبال، پیش از این در سه ساختمان دیگر ماوا داشته 
است، دفتر قدیمی فدراسیون در ورزشگاه کشوری بود که در دوره 
محسن صفایی فراهانی به خیابان پاکستان انتقال یافت اما محمد 
دادگان رئیس بعدی در اقدامی سریع، پلاک صفایی فراهانی را با 
پلاکی جدید در خیابان سئول )محل فعلی فدراسیون( عوض کرد و 
ساختمان جدیدی خرید که البته دیگر مناسب اداره نهاد بزرگی مثل 
فدراسیون نیست. با این حال ساختمان جدید با معماری متفاوت، 

می تواند یک تحول اساسی را رقم بزند.
و  فوتبال  فدراسیون  سیاست های  به  توجه  با  که  ساختمانی 
رایزنی هایی که با فیفا صورت گرفته، قرار است هزینه احداث آن 
از سوی فیفا تأمین شود. هزینه ای که در حدود ۴۰۰ میلیارد تومان 

تخمین زده می شود.
ایران  این ساختمان مهمترین یادگاری مهدی تاج برای فوتبال 
خواهد بود، اگرچه بهتر بود او پروژه را زودتر از این و نه در مقطع 

انتخابات رونمایی کند.
مهدی تاج درباره عملیات عمرانی این ساختمان می گوید: در طرح 
جدید ساختمان های فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ در یک جا 
متمرکز می شود. اینجا درمدت دو سال ساخته خواهد شد، ولی 

سعی می کنیم مدت آن کمتر شود که همه اینجا متمرکز شوند.

جنجالی ترین شادی های پس از گل فوتبال ایران

از غش کردن هاشمی نسب تا خلع درجه ژنرال
میلاد زکی پور پس از گلزنی مقابل پرسپولیس شادی منشوری و زشتی انجام داد که احتمال می رود با محرومیت سنگین مواجه شود.

ماکت بزرگترین ساختمان اداری فوتبال آسیا در تهرانبا چهارصد میلیارد تومان اعتبار از طرف فیفا

او در دربی 
مقابل تیم 

سابقش و زیر 
باران فحش و 
ناسزا گل زد 
و پس از آن 

از حال رفت. 
علی پروین این 

اقدام هاشمی 
نسب را عمدی 

و ساختگی 
دانست و از آن 

انتقاد کرد

وب سایت کالچومرکاتو مدعی شده که اینتر در تابستان آینده، احتمال فروش 
مهدی طارمی را بررسی خواهد کرد.

به گزارش ورزش سه، مهدی طارمی با رؤیاها و اهداف بزرگی به پیشنهاد 
حضور در قهرمان ایتالیا پاسخ مثبت داد. مهاجم ایرانی که چهار فصل فوق العاده 
را در پورتو سپری کرد و موفق به کسب عنوان آقای گلی لیگ پرتغال و هفت 
قهرمانی در لیگ، جام حذفی و سوپرجام شد، به عنوان یک گلزن قهار و مهاجمی 

باتجربه به جمع افعی ها پیوست.
طارمی امیدوار بود که بتواند خلأ بزرگی را در خط حمله نراتزوری پر کند 
و نقشی شبیه به ادین ژکو، مهاجم بوسنیایی سابق اینتر، ایفا کند. در عین 
حال، هرچند پیش فصل و بازی های دوستانه برای او فوق العاده پیش رفت، اما 
بازگشت مهاجمان اصلی تیم یعنی لائوتارو مارتینز و مارکوس تورام باعث شد 
جا برای او در ترکیب اصلی تنگ تر شود. همچنین، مصدومیت در ابتدای فصل 

باعث شد تا او با بدشانسی لیگ را آغاز کند.
با این وجود، طارمی در دقایق محدودی که برای اینتر به میدان رفته، توانسته 
نقش مثبتی ایفا کند و آمار سه گل و پنج پاس گل را به ثبت برساند. نکته مهم 
این است که بیشتر زمان هایی که طارمی به عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین 
شده، اینتر به دنبال حفظ توپ و نتیجه بازی بوده یا شرایط مسابقه تیم را مجبور 
به بازی تدافعی کرده است. به همین دلیل، بخش هجومی اینتر طراوت دقایق 
ابتدایی و میل هجومی لازم را نداشته و طارمی نیز بیشتر در کارهای دفاعی به 
کمک تیم آمده است. این شرایط باعث شد تا او نتواند آن طور که شایسته است، 

توانایی هایش را به نمایش بگذارد و همین موضوع انتقاداتی را به همراه داشت.
با وجود این انتقادات، طارمی در برخی از دیدارها همچون دربی شهر میلان 
در سوپرجام که از ابتدا در ترکیب اصلی حضور داشت، فوق العاده ظاهر شد و 
موفق به زدن یک گل و دادن یک پاس گل شد. با این  حال، در سایر دیدارها 
او اغلب به عنوان بازیکن تعویضی و با دقایق اندک وارد زمین شده است. اکنون 
رسانه کالچومرکاتو در گزارشی اعلام کرده که احتمال فروش مهدی طارمی در 
پایان فصل وجود دارد. این احتمال به دلیل محدودیت دقایق بازی و انتظارات 

بالایی است که از او به عنوان یک گلزن باتجربه وجود داشته است.
سایت کالچومرکاتو گزارش داد که اینتر در حال بررسی فروش مهدی طارمی 
در نقل  و انتقالات تابستان آینده است؛ تنها یک سال پس از آنکه این بازیکن 
به  صورت رایگان از پورتو به این تیم پیوست. این تصمیم ممکن است بخشی از 

برنامه بزرگ باشگاه برای فروش همزمان سه مهاجم باشد.
در این گزارش آمده است:

به  نظر می رسید که سلسله  مراتب پشت سر دو مهاجم اصلی اینتر مشخص 
است؛ در واقع، برای بخش زیادی از فصل نیز همین طور بود: بعد از لائوتارو 
مارتینز و مارکوس تورام، مهدی طارمی به عنوان اولین مهاجمی در نظر گرفته 
شده بود که از روی نیمکت بلند شود و به نوبت به یکی از این دو نفر استراحت 

بدهد. اما اکنون اوضاع تغییر کرده است.
ماجرا از زمانی شروع شد که طارمی در بازی مقابل لچه دچار مشکل عضلانی 
شد و این مصدومیت به مدت یک هفته به او اجازه نداد در بهترین شرایط باشد. 

اما پس از بازگشتش، در هر دو بازی مقابل فیورنتینا، این موضوع جلب توجه 
کرد که اولین تعویض سیمونه اینزاگی، مارکو آرناتوویچ بود. این یک انتخاب کاملاً 
فنی بود که ممکن است در ماه های آینده به تأملات بیشتری منجر شود، زیرا 
عملکرد مهاجم سابق پورتو تا به حال رضایت بخش نبوده و او به کندی در جمع 

بازیکنان جاافتاده اینتر جا می افتد.
آزمون یوونتوس - بازی مقابل یوونتوس می تواند نشانه های بیشتری در 
این زمینه ارائه دهد؛ به ویژه که اگر تورام از ابتدا در ترکیب اصلی باشد، باید 
با مشکل مچ پایی که هنوز به طور کامل بهبود نیافته، بازی کند. این مسئله 
ممکن است اینزاگی را مجبور کند تا دقایق بازی مهاجم فرانسوی را محدود 
کند. در تمرین دیروز صبح، طارمی با پیراهن بازیکنان اصلی تمرین کرد، 
اما تا شب یکشنبه نباید چیزی را قطعی دانست؛ به ویژه اینکه آرناتوویچ نیز 
به طور  به دلیل مصدومیت جزئی عضله ران،  اخیر  تورام در روزهای  مانند 

محدود تمرین کرده است.
زیر ذره بین - با این  حال، این موضوع در ماه ژوئن و در پایان فصلی که دو سوم 
آن برای طارمی بسیار ناامیدکننده بوده، قطعاً بیشتر بررسی خواهد شد. آماری 
که مهاجم ایرانی ارائه داده، نشان می دهد که اگر گروه آمریکایی اوکتری چند 
ماه زودتر مالکیت باشگاه را به دست می آورد، احتمالاً هرگز با جذب او موافقت 
نمی کرد. حالا ممکن است همین مالکیت آمریکایی برای فروش طارمی فشار 
بیاورد، زیرا دستمزد او بالا است و سنش به گونه ای نیست که اینتر بتواند در 

آینده از فروش او سود زیادی به دست آورد.

آمارها نیز ناامیدکننده هستند: یک گل در سری آ، یک گل در لیگ قهرمانان 
و یک گل در سوپرجام. این برای بازیکنی که در ابتدای فصل به عنوان مهاجم 
سوم اینتر در نظر گرفته می شد، بسیار کم است. بنابراین، احتمال جدایی در 
تابستان فقط به آرناتوویچ و خواکین کوره آ محدود نخواهد شد، زیرا حتی اگر 
قرارداد طارمی برخلاف آن ها در حال اتمام نباشد، او نیز تا پایان فصل زیر ذره بین 

قرار خواهد داشت.

اینتر به گزینه فروش سه مهاجم فکر می کند
مهلت چهارماهه بقا برای مهدی طارمی


